
 

Página I de I 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 

EDIÇÃO 013 - ORDINÁRIA DE 13 DE MARÇO DE 2019 

PORTARIA Nº 009/2019. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas 

atribuições e, tendo em vista o disposto nos Art. 35, II, da Lei Orgânica 

Municipal e Artigo 3º do Decreto Municipal nº 08/2019. 

RESOLVE: 

1- º CONSTITUIR, A Comissão Especial de Avaliação, destinada a 

proceder a avaliação do terreno Situado às margens da PB 248, de 

Propriedade dos Herdeiros do Senhor Manoel Pereira de Vasconcelos, 

Destinado a construção de Ginásio poliesportivo que o município de Amparo 

recebeu através do convenio nº 874531/2018(Proposta nº054577/2018, 

Contrato nº 1060499-54. 

2º - A Comissão Especial de Avaliação será formada por: 

 LINDOMAR ALVES DE ARAÚJO; 

 ALBERTO MAGNO DE SOUZA SANTOS; 

 TARCIO GABRIEL ALVES DE BRITO RAFAEL; 

 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 08 de Março de 2019. 

Publique-se.             

 

 

________________________________________ 

INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 
 


